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纳税人名称

浙江瑞安农村合作银行

浙江华峰新材料股份有限公司

瑞安电力有限责任公司

浙江天瑞房地产开发股份有限公司

温州市烟草公司瑞安分公司

瑞立集团瑞安汽车零部件有限公司

瑞安华峰小额贷款股份有限公司

浙江华峰合成树脂有限公司

嘉利特荏原泵业有限公司

温州瑞明工业股份有限公司

浙江万家房地产开发有限公司

瑞安市大诚房地产开发有限公司

瑞安市润锦苑房地产开发有限公司

瑞安五洲小额贷款股份有限公司

华龙控股集团有限公司

中房集团瑞安房地产开发有限公司

浙江胜华波电器股份有限公司

瑞安瑞立小额贷款股份有限公司

中国移动通信集团浙江有限公司瑞安分公司

浙江华峰氨纶股份有限公司

中龙房地产开发(瑞安)有限公司

中国农业银行股份有限公司瑞安市支行

浙江正国房地产开发有限公司

瑞安经济开发区发展总公司

赛纳集团有限公司

瑞安市中盛房地产开发有限公司

浙江力诺流体控制科技股份有限公司

中国电信股份有限公司瑞安分公司

瑞标集团有限公司

中国人民财产保险股份有限公司瑞安支公司

广瑞集团股份有限公司

瑞安市人民医院

瑞安市建筑工程有限公司

浙江新瑞建设集团有限公司

瑞立集团有限公司

中国建设银行股份有限公司瑞安支行

温州华电实业有限公司

康都控股集团有限公司

安固集团有限公司

浙江世茂皮业有限公司

温州华东惠仁医药有限公司

浙江瑞星化油器制造有限公司

蜘蛛王集团鞋业有限公司

浙江通力重型齿轮股份有限公司

温州瑞鸿置业有限公司

健力粘扣带有限公司

浙江时代铸造有限公司

中国太平洋财产保险股份有限公司瑞安支公司

浙江长城换向器有限公司

瑞安市中润置业有限公司

法定代表人

郑 锋

尤金焕

周宗庚

姜 忠

周国忠

张晓平

翁奕峰

尤小华

前田东一

叶锦瑞

孔德永

吴 怡

魏肖云

郑世龙

李振华

张棪清

王上胜

张晓平

毛式全

杨从登

尤克演

詹丰杰

陈崇国

蔡甫宇

陈则娒

陈建松

陈晓宇

李瑞孟

林德清

娄锦标

虞希宣

张力成

柴剑锋

戴进荣

张晓平

吴招程

张安东

蔡长顺

陈 峰

吴松权

胡小钦

陈其忠

陈小雷

项献忠

韩胜华

余建木

吴圣考

黄国强

林秀丽

朱林敏

排名

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

纳税人名称

浙江天瑞药业有限公司

浙江华建尼龙有限公司

中国工商银行股份有限公司瑞安支行

昆山润华商业有限公司瑞安分公司

温州港瑞房地产开发有限公司

浙江商城集团有限公司

瑞安光裕针织有限公司

瑞安市李尔汽车面料有限公司

温州市万隆房地产开发有限公司

浙江环球滤清器有限公司

瑞安市辰茂阳光酒店有限公司

浙江万川房地产开发有限公司瑞安分公司

浙江雅虎汽车部件有限公司

瑞安市永瑞混凝土工程有限公司

中欧汽车电器有限公司

南洋汽摩集团有限公司

上海浦东发展银行股份有限公司温州瑞安支行

瑞安市红升汽车销售服务有限公司

瑞安市第二建筑工程有限公司

荣光集团有限公司

交通银行股份有限公司温州瑞安支行

中国银行股份有限公司瑞安市支行

瑞安市广播电视台

仙桥集团有限公司

华峰申银资产管理有限公司

温州市九洲房地产开发有限公司瑞安分公司

瑞安市长途汽车运输公司

瑞安市市区自来水有限公司

瑞安市时代广场购物中心有限公司

温州荣进鞋业有限公司

中国平安财产保险股份有限公司瑞安支公司

浙江锦佳汽车零部件有限公司

浙江凯勋机电有限公司

瑞安市东威塑胶有限公司

意奔玛集团有限公司

浙江奥光工艺品制造有限公司

瑞泰动力集团有限公司

浙江高氏杰服饰有限公司

浙江人本鞋业有限公司

浙江金欧包装有限公司

瑞安市劳动保障事务代理所

好汉集团有限公司

浙江科尔泵业股份有限公司

浙江中瑞建筑工程有限公司

云顶控股集团有限公司

浙江瑞泰建设有限公司

瑞安宝源化工有限公司

瑞安市化工二厂

瑞安市旧城改造发展公司

华滨集团有限公司

法定代表人

林华权

陈漫华

邓逢春

赵化东

韩胜安

留少良

孙裕强

昌宏顺

黄 虹

刘万斌

刘黎霞

林恩胜

池仁虎

刘润斌

吴国琳

徐 艾

陈昌锣

董红卫

彭小光

魏建科

董 澄

林晓东

王建平

陈棉春

翁奕峰

张柏荣

肖建光

周小丹

奚德平

虞爱林

陈咸淳

万进光

林克勋

王清弟

陈秀琴

林学凑

陈书守

高泉军

倪邦国

王瑞玉

陈 淳

王春雷

李作俊

彭正泽

林德开

陈早静

黄其武

黄其武

何子胜

余碎斌

2012年度瑞安市缴纳税费百强企业排行榜说明：
1.本排行榜为瑞安市国税局、瑞安市地税局2012年底在管的独立纳税企业，按其向税务部门缴纳的税费总额排序。

2.本排行榜所列纳税数据，为各企业2012年1月1日至12月31日实际入库的税费额，其中包括企业代扣代缴的个人所得税和增值税免抵调库数。

3.本排行榜所列统计数据，由瑞安市国税局和瑞安市地税局负责解释。

2012年度瑞安市缴纳税费
百强企业排行榜

税收促进发展，发展改善民生。税收既是政府改善国计民生、提供公共产品和公共服务的重要财政保障，也是广大纳税人对社会的回馈和贡献。2012年，面对严峻的税收
经济形势，我市税务部门围绕中心，服务大局，坚持“聚财”和“生财”两手抓，全市税费收入实现了稳步增长。其中，缴纳税费百强企业发挥了带头效用，为了树立“诚信经营依法
纳税”典型，现将我市缴纳税费百强企业予以公布。

瑞安市国家税务局 瑞安市地方税务局
2013年5月7日
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